
 

UCHWAŁA NR VI/34/19 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 29 maja  2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego na rzecz Powiatu 

Ełckiego za obniżoną cenę 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kalinowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie sprzedaży za obniżoną cenę 1 zł brutto na rzecz Powiatu Ełckiego niżej 

wymienione nieruchomości mienia komunalnego: 

1. Działka nr 101 o powierzchni 1,3054 ha, położonej w obrębie Ginie, 

2. Działka nr 117 o powierzchni 1,0884 ha, położonej w obrębie Prawdziska. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu  Ełckiego pismem z dnia 18 kwietnia 2019r. wystąpił z prośbą o 

sprzedaż z cenę niższą niż wartość (tj. 1 zł  brutto) nieruchomości mienia komunalnego Gminy 

Kalinowo stanowiących działki: nr ewidencyjny 101 o pow. 1,3054 ha, położonej w obrębie 

Ginie, Gmina |Kalinowo i nr   ewidencyjny 117 o pow. 1,0884 ha, położonej w obrębie 

Prawdziska, Gmina Kalinowo. 

Powyższe nieruchomości leżą w pasie drogowym drogi publicznej powiatowej nr  

1943N i uregulowanie stanu prawnego przedmiotowych nieruchomości pozwoli Powiatowi 

Ełckiemu realizować swoje zadania posiadając prawo własności. 

 


